【駐車場料金改定（値上げ）のお知らせ】

お客様各位

平素よりラ・ジェント・ホテル大阪ベイをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、当ホテルでは昨今の物価上昇に伴い駐車場料金を改定させていただくこととなりました。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

【改定日】  2025年 4月 1日 宿泊利用分より

【改定前】 ホテル内駐車場 1台につき 1泊 1,650円（消費税込）

      郊外契約駐車場 1台につき 1泊 1,100円（消費税込）

【改定後】 ホテル内駐車場 1台につき 1泊 2,200円（消費税込）

      郊外契約駐車場 1台につき 1泊 1,650円（消費税込）

ご注意事項

ご利用可能時間はチェックイン当日 AM10：00～チェックアウト日の AM10：00までとなります。

ご利用希望のお客様は、ご到着時に必ずフロントまでお申し出下さい。

AM10：00より先着順にてご案内申し上げます。

なお、駐車場のご予約は承っておりません。

2025年 3月 31日から連泊以上でご利用のお客様につきましても、2025年 4月 1日利用分より

新料金が適用されます。

皆さまのご理解と変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

2025.3.5

ラ・ジェント・ホテル大阪ベイ

総支配人